
30AMINE0##BULLETIN##05-2024##00016##KURTSEVA##Hanna##48500205900031 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Mai 2024

30AMINE0AMINE
12 Rue Florence Arthaud
91300 MASSY

Siret : 48500205900031     Code Naf : 9602A
Urssaf/Msa : 117000001555782422

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Niveau :

Echelon :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00016
279049915509326

Coiffeuse
1
2

08/11/2022
1 an et 6 mois     

Coiffure

Madame Hanna KURTSEVA
4 Allée de Madrid
91300 MASSY

Salaire de base 78.00 12.5090 975.70

Prime Vente Exclus Indem CP 20.00
Majoration heures de jour férié 9.00 12.5090 112.58
Salaire brut 1 108.28

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 1 108.28 7.0000 77.58
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 1 108.28 0.6600 7.31 1 108.28 0.6600 7.31
Accidents du travail & mal. professionnelles 1 108.28 1.9400 21.50
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 1 108.28 6.9000 76.47 1 108.28 8.5500 94.76
Sécurité Sociale déplafonnée 1 108.28 0.4000 4.43 1 108.28 2.0200 22.39
Complémentaire Tranche 1 1 108.28 4.0100 44.44 1 108.28 6.0100 66.61
Famille 1 108.28 3.4500 38.24
Assurance chômage 1 108.28 4.2500 47.11
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Union sociale 1 108.28 0.0800 0.89
Contribution au dialogue social 1 108.28 0.1500 1.66
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 1 108.28 2.0460 22.68
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 1 096.20 6.8000 74.54
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 1 096.20 2.9000 31.79
Exonérations de cotisations employeur - 184.24

Total des cotisations et contributions 238.98 216.49
Titres-restaurant 8.00 4.5000 36.00 8.00 4.5000 36.00

Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel 14.60
Montant net social 869.30

Net à payer avant impôt sur le revenu 833.30
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 16.27

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 901.09 0.0000 0.00
                                Taux personnalisé
Net payé 833.30

78.00
391.00 1.00

1 108.28
5 265.68

1 987.16
9 935.80

901.09
4 268.41

252.49
1 010.02

1 360.77
6 275.70

1 324.77
6 091.20

270.69
1 489.04

17.00
17.00

30.00

30.00

Net payé : 833.30 euros
Paiement le 31/05/2024 par Chèque


	Hanna KURTSEVA 05/2024

