

Période : Mai 2024

Siret : **48500205900031** Code Naf : **9602A**
Urssaf/Msa : **117000001555782422**

Matricule : **00016**
N° SS : **279049915509326**

Emploi : **Coiffeuse**
Niveau : **1**
Echelon : **2**

Madame Hanna KURTSEVA
4 Allée de Madrid
91300 MASSY

Entrée : **08/11/2022**
Ancienneté : **1 an et 6 mois**

Convention collective : **Coiffure**

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	78.00	12.5090		975.70	
Prime Vente Exclus Indem CP			20.00		
Majoration heures de jour férié	9.00	12.5090		112.58	
Salaire brut				1 108.28	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité				1 108.28	7.0000
Décès				1 108.28	77.58
Complémentaire - Incap. Invalidité		0.6600	7.31	1 108.28	0.6600
Décès				1 108.28	7.31
Accidents du travail & mal. professionnelles				1 108.28	1.9400
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	1 108.28	6.9000	76.47	1 108.28	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	1 108.28	0.4000	4.43	1 108.28	2.0200
Complémentaire Tranche 1	1 108.28	4.0100	44.44	1 108.28	6.0100
Famille				1 108.28	3.4500
Assurance chômage				1 108.28	4.2500
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.					
Union sociale				1 108.28	0.0800
Contribution au dialogue social				1 108.28	0.1500
Autres contributions dues par l'employeur				1 108.28	2.0460
Autres contributions dues par l'employeur					22.68
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	1 096.20	6.8000	74.54		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	1 096.20	2.9000	31.79		
Exonérations de cotisations employeur					- 184.24
Total des cotisations et contributions			238.98		
Titres-restaurant	8.00	4.5000	36.00	8.00	4.5000
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel	14.60				216.49
Montant net social	869.30				
Net à payer avant impôt sur le revenu				833.30	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	16.27				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	901.09	0.0000	0.00		
Taux personnalisé					
Net payé				833.30	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel	78.00		1 108.28	1 987.16	901.09	252.49	1 360.77	1 324.77	270.69
Annuel	391.00	1.00	5 265.68	9 935.80	4 268.41	1 010.02	6 275.70	6 091.20	1 489.04
	Congés N-1	Congés N							
Acquis	17.00	30.00							
Pris	17.00								
Solde		30.00							
								Net payé : 833.30 euros	
								Paiement le 31/05/2024 par Chèque	